ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA GRAI

Số:  04/TB-UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ia Grai, ngày 08 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc gia hạn thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển

kỳ xét tuyển viên chức giáo viên năm 2024 của huyện Ia Grai

Thực hiện Kế hoạch số 191/KH-UBND ngày 29/11/2024 của Ủy ban

nhân dân huyện Ia Grai về việc tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2024; ngày

29/11/2024, UBND huyện Ia Grai đã ban hành Thông báo số 177/TB-UBND về

việc tuyển dụng viên chức giáo viên và tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển (thời

gian tiếp nhận hồ sơ dự tuyển đến hết ngày 07/01/2025). Tuy nhiên, đến nay

03/14 chỉ tiêu tuyển dụng dành riêng cho người dân tộc thiểu số Jrai, Bahnar (có

hộ khẩu ở tỉnh Gia Lai) không có người nộp Phiếu đăng ký dự tuyển hoặc có

người nộp Phiếu đăng ký dự tuyển nhưng chưa đủ số lượng chỉ tiêu cần tuyển

theo môn học, bậc học theo Kế hoạch đã ban hành.

Để bảo đảm tuyển dụng đủ số lượng giáo viên theo chỉ tiêu tuyển dụng

năm 2024 của huyện, UBND huyện thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển tại các đơn vị trường học công lập, cụ thể như sau:

 1. Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển:

 1.1. Thời gian, địa điểm tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển: Trong giờ

hành chính vào các ngày làm việc trong tuần bắt đầu từ ngày 08/01/2025 đến

hết 17h ngày 17/01/2025, tại Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Ia Grai (số 193

Hùng Vương, thị trấn Ia Kha, Ia Grai, Gia Lai). Liên hệ Ông Trần Đức Thủy,

công chức Phòng Giáo dục và Đào tạo, số điện thoại liên hệ: 0935.799.069.

Người đăng ký dự tuyển nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu chính hồ

sơ đăng ký dự tuyển về Phòng Giáo dục và Đào tạo (số 193 Hùng Vương thị

trấn Ia Kha, huyện Ia Grai, tỉnh Gia Lai). Nếu người đăng ký dự tuyển nộp Phiếu

đăng ký dự tuyển qua đường bưu chính thì thời hạn nhận Phiếu được tính theo

dấu bưu điện đóng trong phong bì nơi đến.

Sau khi hết thời gian tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển (tính đến 17h ngày

17/01/2025), Phòng Giáo dục và Đào tạo phải thực hiện báo cáo nhanh danh

sách thí sinh đăng ký dự tuyển về UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước 19h

cùng ngày.

2. Số lượng người làm việc cần tuyển:

 - Tổng số nhu cầu tuyển dụng viên chức giáo viên năm 2024 của các cơ

sở giáo dục công lập trực thuộc UBND huyện là 03 chỉ tiêu.

- Số lượng vị trí việc làm thực hiện việc xét tuyển: 02 vị trí (Giáo viên

tiểu học: 01 chỉ tiêu, Giáo viên THCS: 02 chỉ tiêu).

(Có Bảng tổng hợp nhu cầu tuyển dụng chi tiết kèm theo)

 Các nội dung khác tại Thông báo số 177/TB-UBND ngày 29/11/2024 của

UBND huyện Ia Grai về việc tuyển dụng viên chức giáo viên và tiếp nhận Phiếu

đăng ký dự tuyển không thay đổi.

 Mọi thông tin chi tiết liên quan đến việc xét tuyển sẽ được Hội đồng tuyển

dụng giáo viên thông báo công khai trên cổng thông tin điện tử của huyện Ia

Grai./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- LĐ. UBND huyện;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng Nội vụ;

- Trung tâm VH, TT và TT huyện (đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử huyện Ia Grai (đăng tải);
- Lưu: VT, GD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý